[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» ________ 2013 г.                                                                                      № ______
с. Богашево

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
Рассмотрев заявление Грачевой Людмилы Степановны, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, с учетом положительных результатов публичных слушаний (заключение по итогам  проведения публичных слушаний от 15.11.2013 г. № 8), рассмотрев представленные документы, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г.  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Изменить Грачевой Людмиле Степановне вид разрешенного использования земельного участка для ведения садоводства с кадастровым номером 70:14:0306007:195 по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, СНТ «Новостройка», уч. № 4 на другой вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
Глава поселения

         А. В. Мазуренко
С. А. Литвинова, 931-193
_1273401223.bin